Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Нальчик

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2017 года              № 179-ФЗ «Об основах приграничного сотрудничества» Правительство Кабардино-Балкарской Республики постановляет:
1. Одобрить и направить на рассмотрение Главе Кабардино-Балкарской Республики проект закона Кабардино-Балкарской Республики
«О регулировании отношений в сфере приграничного сотрудничества».
2. Просить Главу Кабардино-Балкарской Республики внести данный законопроект в Парламент Кабардино-Балкарской Республики и назначить своим официальным представителем при рассмотрении указанного законопроекта министра экономического развития Кабардино-Балкарской Республики Рахаева Б.М.

Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики                				   А.Мусуков